АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2011 года

 № 35

д.Гаврилково

Об утверждении плана оборудования сельских населенных пунктов

средствами звуковой сигнализации для оповещения людей на случай пожара

на территории Октябрьского сельского поселения

(в редакции постановления администрации Октябрьского сельского поселения от 21.08.2018 № 91)

В целях реализации на территории Октябрьского сельского поселения Федерального закона  от 22.07.2008 года № 123 – ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план оборудования сельских населенных пунктов средствами звуковой сигнализации для оповещения людей на случай пожара на территории Октябрьского сельского поселения (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Октябрьского сельского поселения

В.В.Мозулев

Приложение к постановлению

 администрации Октябрьского сельского поселения

от 14.03.2011 № 35

План

оборудования сельских населенных пунктов средствами звуковой сигнализации для оповещения людей на случай пожара на территории Октябрьского сельского поселения

(в редакции постановления администрации Октябрьского сельского поселения от 21.08.2018 № 91)

	№ п\п
	Наименование населенного пункта
	№ дома
	Место установки звукового сигнала
	Ответственный

	1.
	д.Берёзово
	10
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	2.
	д.Бородкино
	16
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	3.
	д.Вандышево
	10
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	4.
	д.Гаврилково
	108
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	5.
	д.Жеребчиха
	2
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	6.
	д.Золотовка
	1
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	7.
	д.Казаркино
	44
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	8.
	д.Кирикино
	22

92
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	9.
	д.Копылиха
	3
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	10.
	д.Ломы Большие
	5
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	11.
	д.Овечкино
	14
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	12.
	д.Погорелка
	10
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	13.
	д.Ропотово
	2
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	14.
	д.Синие Гари
	14
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	15.
	д.Старая Гольчиха
	19

100
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	16.
	д.Старостино
	4
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	17.
	д.Струбищи
	5
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	18.
	д.Тимошиха
	17
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	19.
	д.Цепики
	7
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	20.
	д.Шехолдино
	2
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	21.
	д.Захариха
	4
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	22.
	д.Мартыниха
	21
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	23.
	д.Новошино
	1
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	24.
	д.Осиновка
	9
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	25.
	д.Починок
	3
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	26.
	д.Прислониха
	5
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	27.
	д.Селиванцево
	3
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	28.
	д.Сопегино
	3
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	29.
	с.Дачное
	10
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	30.
	с.Золотилово
	69
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации

	31.
	с.Красный Октябрь
	13

42

104
	Специальный деревянный столб
	Глава поселения, зам.главы администрации